[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация  Пряжинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2016 года                                                                                                                  № 50

пгт Пряжа

О переводе имущества из муниципальной собственности Пряжинского городского поселения в муниципальную казну поселения
В целях эффективного использования муниципального имущества Пряжинского городского поселения, в соответствии с Уставом Пряжинского городского поселения, Порядком управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Пряжинского городского поселения, утвержденным Решением ХVII сессии Совета Пряжинского городского поселения I созыва от 06 декабря 2007 года № 3, Положением о комиссии по поступлению и выбытию активов, утвержденным Постановлением Администрации Пряжинского городского поселения № 37 от 30.08.2016г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перевести с баланса муниципальной собственности Пряжинского городского поселения с 01.01.2017 года в муниципальную казну Пряжинского городского поселения движимое и недвижимое имущество Пряжинского городского поселения согласно перечня (приложение 1,2 соответсвенно).

2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Пряжинского городского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Пряжинского

городского поселения                                                                      А.А.Карпов
Разослать: дело-1, бухгалтерия-1
	Приложение 1
к Постановлению Администрации Пряжинского городского поселения
от 26.12.2016 г. №50

Перечень движимого имущества казны

Пряжинского городского поселения
	№ п/п
	Наименование объекта
	Балансовая стоимость,  руб.

	1
	ДИП "Пикник Макси с рукоходом"
	61 600,00

	2
	Ограждения пешеходных переходов в пгт Пряжа ( по ул.Мелентьевой д.5, д.1, по ул.Советская д.60, д.70)
	705 994,00

	ИТОГО
	767 594,00

	Приложение 2
к Постановлению Администрации Пряжинского городского поселения
от 26.12.2016 г. №50

Перечень недвижимого имущества казны

Пряжинского городского поселения

	Наименование объектов недвижимости
	Балансовая стоимость

	1
	Сарай по
ул.Советская, д.85
	469 900,00

	2
	Выставочная площадь пгт Пряжа, ул.Мелентьевой
	2 322 722,59

	3
	Парковая зона
ул. Советская
	1 290 834,00

	ИТОГО
	4 083 456,59